APROVADO (A)NA SESSÃO
DES1423_1?,2 O R  ZN 6 Winnt.9

VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.IP

	,..•••••••••••

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 325 /2025.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma

regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Mario Cesar Barreto Azevedo, juntamente

Exma. Sra. Juliana Temido- Secretária de Serviços Públicos. Solicitando a

limpeza e retirada de entulhos na rua da independência no BTN 2.

Justificando que os moradores estão solicitando a demanda devido a

quantidade de entulhos e animais mortos no terreno baldio.

Sala das Sessões em 10 de fevereiro de 2025.

- Vereadora-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  329 /2025.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma

regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Mario Cesar Barreto Azevedo, juntamente

Exma. Sra. Edla Andrade Carvalho - Secretária de desenvolvimento social.

Para que seja realizado estudo e viabilidade técnica com vista a garantir a

implantação de um Restaurante popular no Bairro Tancredo neves. A

referida solicitação, justifica em virtude da grande população do referido bairro e

adjacências, onde irar atender a todo complexo BTN 1, 11, 111, PA.4 e Marina

França. Sendo que restaurante popular possui uma dinâmica diferenciada da

cozinha comunitária, por isso é totalmente viável a implementação de ambos

equipamentos.

Sala das Sessões em 27 de fevereiro de 2025.

&;eéfitrCe-»
- Vereadora-

APROVADO (A) NA SESSÃO 14P  02J+
DE .1L1123:12,,IPOR
VOTOS CONTRA 	—
MESA DA C. BARA., jia I 03i 2-5-

ATESTO O REG
EM 2./

iva

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 330  /2025.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma

regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao

Exma. Sr. Prefeito Municipal — Mario Cesar Barreto Azevedo, juntamente

Exma. Sra. Edla Andrade Carvalho - Secretária de desenvolvimento social.

Solicitando que seja viabilizado a disponibilização de Cursos

profissionalizantes na área de mecânicos de motos, bicicletas e pizzaiolo.

A ser disponibilizado gratuitamente pelo município, salientado que para garantir

a empregabilidade geração de emprego e renda, os alunos que concluíram a

formação ao final possam ter a sua abertura de MEI para legalizar a sua

profissão, bem como a doação de kit para o início das atividades.

Sala das Sessões em 27 de fevereiro de 2025.

cera Gire
- Vereadora-

APROVADO (A) NA SESSÃO N°

DES121122POR I  A O Il. Hl

VOTOS CONTRA 	---

MESA DA C.M.IPA L..L /  25

SIDENTE

	00000001
	00000002
	00000003